
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Ufficio V   

 

33170  PORDENONE - Via Concordia,  1 -  tel. 0434/391902   -   C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 
 

 

  

 
 
 

Al  Prefetto di Pordenone 
Al  Personale in servizio 
Ai  Dirigenti scolastici 

Alle OO.SS. Provinciali Comparto Scuola 
All’  Albo 

Al  Sito web 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
CONSIDERATA l’esigenza di garantire l’assolvimento delle operazioni propedeutiche al puntuale 

avvio dell’anno scolastico e il corretto adempimento delle connesse procedure; 
VALUTATA la necessità di una adeguata gestione del personale in servizio anche al fine di 

permettere una rotazione  dello stesso coniugando l’esercizio del diritto alle ferie con 
l’assolvimento dei citati adempimenti 

SENTITA la RSU interna; 
 
 

DISPONE 
 
 

La sospensione di apertura al pubblico pomeridiana nel periodo 1 luglio – 31 agosto 2019. 

                                                                                                                             
 
 
 
 
 

 
                               Il Dirigente reggente 

                   Dino Castiglioni  
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile dell’istruttoria: 
Liala Barberi: liala.barberi.pn@istruzione.it  
.  


		2019-06-24T08:35:05+0000
	CASTIGLIONI DINO


		2019-06-24T11:09:22+0200
	Pordenone
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPN.REGISTRO UFFICIALE.U.0003597.24-06-2019.h.11:09




